お取引様各位
琵琶湖機械工具株式会社

夏季休業日のお知らせ
拝啓

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、格別のお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では下記の通り夏期休業を実施いたすことになりました。
皆様には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

8 月 7 日 （月） 通常営業
8 日 （火） 通常営業
9 日 （水） 通常営業

10 日 （木） 通常営業
11 日 （金） 休業
12 日 （土） 休業
13 日 （日） 休業
14 日 （月） 休業
15 日 （火） 休業
16 日 （水） 休業
17 日 （木） 通常営業
18 日 （金） 通常営業

以上